
ZARZĄDZENIE NR 38/2021 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2020r. poz.  
713 z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj.  Dz.U. 
z 2021 r., poz. 305, z późn. zm. ), § 8 pkt 2,3 i 5 uchwały Rady Gminy Gniezno nr XXXIII/248/2021  z dnia 
28 stycznia 2021r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr XXXIII/248/2021  z dnia 28 stycznia 2021r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 12/2021 z dnia 29.01.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 14/2021 z dnia 10.02.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 24/2021 z dnia 09.03.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXV/257/2021 z dnia 25.03.2021r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 32/2021 z dnia 29.03.2021r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XXXVI/267/2021 z dnia 29.04.2021r.wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2021 rok o kwotę 745.837,58 zł do kwoty 72.603.031,51 zł w tym: 

-  dochody bieżące zwiększa się o kwotę 745.837,58 zł do kwoty 68.393.128,82 zł 

-  dochody majątkowe w kwocie 4.209.902,69 zł pozostają bez zmian. 

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 745.837,58 zł do kwoty 
21.473.669,27 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2021 rok o kwotę 745.837,58 zł do kwoty 75.260.731,51 zł z tego: 

-  wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 745.837,58 zł do kwoty 63.758.315,42 zł  

-  wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 11.502.416,09 zł. 

4. Zwiększa się ustaloną w  § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 745.837,58 zł  do kwoty 
21.473.669,27 zł. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA8AA38-10EB-48F8-A02A-A6F632F0C04B. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA8AA38-10EB-48F8-A02A-A6F632F0C04B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 38/2021 z dnia 30.04.2021r. 

Dochody budżetu na rok 2021 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 3 000,00 745 837,58 748 837,58 

 01095  Pozostała działalność 0,00 745 837,58 748 837,58 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 745 837,58 745 837,58 

Razem: 71 857 193,93 745 837,58 72 603 031,51 

BeSTia Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA8AA38-10EB-48F8-A02A-A6F632F0C04B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy  Gniezno Nr 38/2021 z dnia 30.04.2021r. 

Wydatki budżetu na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 379 432,47 745 837,58 2 125 270,05 

 01095  Pozostała działalność 5 000,00 745 837,58 750 837,58 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 212,65 7 212,65 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 233,07 1 233,07 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 176,67 176,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 6 001,88 11 001,88 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 731 213,31 731 213,31 

600   Transport i łączność 8 049 440,89 0,00 8 049 440,89 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 599 655,30 0,00 6 599 655,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 500,00 8 000,00 59 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 147 068,19 -8 000,00 1 139 068,19 

750   Administracja publiczna 5 898 396,33 0,00 5 898 396,33 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 219 292,00 -8 000,00 211 292,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00 -8 000,00 5 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 731 757,73 8 000,00 4 739 757,73 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 000,00 -8 000,00 77 000,00 

  4260 Zakup energii 56 000,00 46 000,00 102 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 673 760,39 -30 000,00 643 760,39 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 750 132,00 0,00 750 132,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 464 370,00 0,00 464 370,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 108 530,00 -700,00 107 830,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 11 170,00 700,00 11 870,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 641 564,67 0,00 641 564,67 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 435 759,67 0,00 435 759,67 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 541,73 -3 925,33 73 616,40 

  4300 Zakup usług pozostałych 92 856,67 3 925,33 96 782,00 

926   Kultura fizyczna 560 821,24 0,00 560 821,24 

 

92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 12 500,00 0,00 12 500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 500,00 -360,00 4 140,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 360,00 1 360,00 

  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA8AA38-10EB-48F8-A02A-A6F632F0C04B. Podpisany Strona 1



Razem: 74 514 893,93 745 837,58 75 260 731,51 

  

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA8AA38-10EB-48F8-A02A-A6F632F0C04B. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno nr 38/2021 z dnia 30.04.2021r. 

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 745 837,58 745 837,58 

 01095  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 745 837,58 745 837,58 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 745 837,58 745 837,58 

Razem: 20 727 831,69 745 837,58 21 473 669,27 

Strona 1 z 1 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA8AA38-10EB-48F8-A02A-A6F632F0C04B. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 38/2021 z dnia 30.04.2021r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 745 837,58 745 837,58

01095 Pozostała działalność 0,00 745 837,58 745 837,58

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 7 212,65 7 212,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 233,07 1 233,07

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 176,67 176,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 001,88 6 001,88

4430 Różne opłaty i składki 0,00 731 213,31 731 213,31

Razem: 20 727 831,69 745 837,58 21 473 669,27

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA8AA38-10EB-48F8-A02A-A6F632F0C04B. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

I.Zmian dokonuje się poprzez:

1.Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2021 rok o kwotę 745.837,58 zł
w tym:

Dochody bieżące kwota 745.837,58 zł w tym:

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych
odrębnymi ustawami:

- kwota 745.837,58 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.108.2021.2 z dnia
22 kwietnia2021r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2021 w dziale 010, rozdziale 01095 §
2010 z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego do produkcji
rolnej przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu, poniesionych
w tym zakresie przez gminy województwa wielkopolskiego w I terminie płatniczym 2021r.

W celu zrównoważenia budżetu zmian dokonano także w wydatkach bieżących.

2.Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty
wydatków.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8FA8AA38-10EB-48F8-A02A-A6F632F0C04B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Tiret 4 (4)
	Paragraf 1 Tiret 5 (5)
	Paragraf 1 Tiret 6 (6)
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (7)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (8)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 1 (9)
	Paragraf 1 Ustęp 3 Tiret 2 (10)

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 3a
	Załącznik

